
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 05.august 1999. a nr 2266 

Linnavarade osakonna 
põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg 1 p 2, Tartu linna põhimääruse 
§35 p 1 ja Tartu Linnavalitsuse asjaajamise korra p 3.6 , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 31 .märtsi 1998.a korraldusega nr 1033 kinnitatud linnavarade 
osakonna põhimääruse punkti 12 alapunkti 11 ja sõnastada see järgmiselt: 
"11) määrab kindlaks osakonna teenistujate pädevuse osakonnas koostatud dokumentide 
allakirjutamisel; allkirjastab osakonnas koostatud dokumendid, mille allakirjutamine ei ole 
osakonna teiste teenistujate pädevuses; määrab kindlaks osakonna teenistujate pädevuse 
teistele struktuuriüksustele osakonna nimel kooskõlastuse andmisel; annab osakonna nimel 
kooskõlastusi teistele osakondadele juhtudel, kui kooskõlastuse andmine ei ole osakonna 
teiste teenistujate pädevuses;". 

2. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Arisip 
Linnapea 

Riina Männiste 
Õigusnõunik 
linnasekretäri ülesannetes 


